CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI-MG; 2_5'

Ofício n.° 409/GSC
Unaí (MG), 26 de agosto de 2015.

Senhor Secretário,

Dirijo-me à presença de Vossa Excelência para, em atenção à solicitação do
Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito - CPI -, constituída por intermédio da Portaria n.°
3.255, de 22 de abril de 2015, comunicá-lo da intimação da servidora Denise Aparecida de Oliveira,
lotada nessa secretaria, para comparecer no dia 2 de setembro de 2015, às 15 (quinze) horas, na sede
do Poder Legislativo, localizada na Av. José Luiz Adjuto, n.° 117, Centro, a fim de prestar
depoimento, como testemunha, perante a referida comissão.

Atenciosamente,

VEREADO É LUCAS • 	Presidente

•

A Sua Excelência o Senhor
Ernandes de Menezes Júnior
Secretário Municipal da Saúde
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1